CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATiVO

,. - = = ,= :*) ELETRÔ M tOO N' 002966/2025

-= _ CÂmARA MUNICIPAL DE sRc GABRIEL
'.6.'04/2025 - 17:07:12
EMeAMiNHA iNDiCAÇÃQ

;t::!!it!!!11111: 1,1ll: lll:!il!;il!:Ê!;lll tH 11l1 i 11111 111111111 iii

ef L P=8

São Gabricl da Palha, 1:S, 16 de abril de 2025.Ofício no 265/2025 - GP/CM

A Sua l:xcclência

TIA(;0 ROCHA
Chcfc do Poder llxecutivo
São Gabriel da Palha - ES

lixcclcntíssi mo Senhor Prefeito.

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc) 174/2025, de autoria do

Vereador Fagner IVlartinclli Ferreira da Fonseca, através da qual solicita providências a esse

Poder Executivo Municipal

Respeitosamente,

Dlgitally slgned by EUCLESIC)

EUCLESIO:F.TmlH?...
1 11n\ 1C31 U l L 711n11\ 1B: 1fl3: 1if8 :T1li ? p :c ) A 1 H

L 1 h4 f \ : C) C) 9 6 3 :7:7le:01 ) iFIJIf•/ti }ss 1

4764784 :7;T:.„ ,...„„„„
Foxlt f>DF- Feeador VersIon 2024 4 0

I':UCI.ÉSio A(;tJII.AR l'IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNI’J 27.554-91.4/0001--50

www.camarasgp.es,gov,br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.